
                                                                           Číslo smlouvy objednatele: 649-2017/508207/1 
                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele:  4918/DPS 

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

 

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1 

 č. 649-2017/508207 

(dále jen „smlouva“) 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

 

mezi smluvními stranami 

Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad, 
   Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj,  

  Pobočka Teplice 
          
      zastoupený: Ing. Soňou Balcárkovou, vedoucí Pobočky 

Teplice  
      ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Soňa Balcárková, vedoucí Pobočky 

Teplice 
      v technických záležitostech oprávněn jednat: xxxxxxxxxx 
      Adresa: Masarykova 2421/66, 415 01 Teplice  
      Tel.: +420 727 956 826 
      E-mail: teplice.pk@spucr.cz 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
      Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 
      IČ: 01312774 
      DIČ: není plátcem DPH 
 
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 

Zhotovitelem 

B-PROJEKTY Teplice s. r. o. 

Sídlo:                                                           Kollárova 1879/11, PSČ 415 01 Teplice 

Zastoupený:                                                       Ing. Jiřím Klementem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jiří Klement, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení:                                               xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ/DIČ:                                                                01782975/CZ01782975 

 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl 

C vložka 38564. 

(dále jen jako „zhotovitel“) 



           2 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo ze dne 12. 
6. 2017  č. objednatele 649-2017-508207 (dále jen „dodatek“) 

 

 

Předmět a účel smlouvy: 

Projektové dokumentace - PSZ v k.ú. Bílka /Malá vodní nádrž Bílka; polní cesty C2a, C2b, 

C3a, C3b, C27, C29; interakční prvek IPL/ (dále jen „projektová dokumentace). 

 

Čl. I 

Předmět a účel dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku je úprava termínu předání Plnění. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně termínu uvedeném v Čl. III, bodu 3.1.1 z 31. 10. 

2017 na 29. 3. 2018.   

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání vyplývající ze smlouvy o dílo se nemění. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv).    

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro 

objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

4. Smluvní strany dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 

v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

V Teplicích dne: 26. 10. 2017 V Teplicích dne: 26. 10. 2017 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

objednatel zhotovitel 

                      Ing. Soňa Balcárková                                         Ing. Jiří Klement 

                    vedoucí Pobočky Teplice                                               jednatel 

 

                                                                    B-PROJEKTY Teplice s. r. o. 

          


